REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr. &1 Prot Tirang, mé )3/07 | 2012

VENDIM Nr. 19 dt. 20.07.2012

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, té ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, Keéshilli Kombétar i
Restaurimeve né mbledhjen e datés 20.07.2012, pasi shqyrtoi projektet e diskutuara né
Institutin e Monumenteve te Kulturés, sipas pikave té rendit t& dités:

VENDOSI

Miratohet: Kérkesa e Drejtorisé sé& Pérgjithshme t& Rrugéve mbi rikonstruksionin dhe
zgjerimin e rrugés sé “Elbasanit”, Tiran&, me kondicionin:
* Ndérhyrjet qé prekin rrethimin e “Pallatit té Brigadave dhe parkut té tij” té
Jené nén mbikéqyrjen e Intitutit t& Monumenteve té Kulturés.

e Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.
* Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér
regjistrimin e kétij vendimi.

* Ky vendim hyn né fuqi menjéhereé.
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